

2022年度 損益計算書

2022年4月1日 ~ 2023年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業等会計							その他事業会計							法人会計	合計	
	継1	継2	継3	継4	継5	共通	小計	他1	他2	他3	他4	その他	共通	小計			
	主催主管	指導養成	技術向上	普及広報	地域交流	共通		登録	施設賃貸	受託事業	運営管理	その他	共通				
I 一般正味財産増減の部																	
1. 経常増減の部																	
(1) 経常収益																	
①基本財産運用収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510	510
②入会金・会費収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,840,000	1,840,000
③事業収入	15,731,370	10,000	3,047,635	488,000	659,630	0	19,936,635	6,100,800	199,520,184	27,714,393	20,672,847	0	0	254,008,224	0	273,944,859	
④補助金収入	1,180,500	60,000	144,000	0	100,000	0	1,484,500	0	0	0	0	0	0	0	0	50,000	1,534,500
⑤協賛金収入	820,000	0	0	150,000	100,000	0	1,070,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,070,000
⑥雑収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	92,046	92,046
経常収益計	17,731,870	70,000	3,191,635	638,000	859,630	0	22,491,135	6,100,800	199,520,184	27,714,393	20,672,847	0	0	254,008,224	1,982,556	278,481,915	
(2) 経常費用																	0
①事業費	18,088,913	46,178	3,515,411	5,352,881	1,847,257	8,322,700	37,173,340	0	199,520,184	8,022,543	13,862,304	0	5,973,304	227,378,335		264,551,675	
②管理費																16,914,106	16,914,106
経常費用計	18,088,913	46,178	3,515,411	5,352,881	1,847,257	8,322,700	37,173,340	0	199,520,184	8,022,543	13,862,304	0	5,973,304	227,378,335	16,914,106	281,465,781	
当期経常増減額	△ 357,043	23,822	△ 323,776	△ 4,714,881	△ 987,627	△ 8,322,700	△ 14,682,205	6,100,800	0	19,691,850	6,810,543	0	△ 5,973,304	26,629,889	△ 14,931,550	△ 2,983,866	
2. 経常外増減の部																	0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 357,043	23,822	△ 323,776	△ 4,714,881	△ 987,627	△ 8,322,700	△ 14,682,205	6,100,800	0	19,691,850	6,810,543	0	△ 5,973,304	26,629,889	△ 14,931,550	△ 2,983,866	
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	538,200	538,200
当期一般正味財産増減額	△ 357,043	23,822	△ 323,776	△ 4,714,881	△ 987,627	△ 8,322,700	△ 14,682,205	6,100,800	0	19,691,850	6,810,543	0	△ 5,973,304	26,629,889	△ 15,469,750	△ 3,522,066	